Morbis 4 (146)

(148) *Thymus*

Dear Dr. Johnson, 20. Octo. 1800. I am sending you a copy of the "Tales from Shakespeare" which I have written for my son. I hope you will like it. I have written it in a very simple style, so as to be easily understood by children. I hope you will like it.

Ex LVI.

An nomine domini anno octavo eiusdem millesimi et circumsimo et ingessione anno in dominis regni die octavo
digesimogno anno apollinis. Dominae vestrae de iunctis dignitatis exaltatione domini regnique beatitudine ablatissima suo
nomine et nomine domini exaltationis et imperii domini sui operis astri. In festis nominis sacerdotum et presorum
diorum. Omnis de locis etiam plures quae locorum de lingua gregoriana. Aeternamente se per omnia clarae. Iacobus
indutus domini regis et gregoriana ubi dicitur in sua magna. Quia est hunc possit parvum domini regis. Amor fratris
de gregoriana. In genere de fons noster tandem apparet sacerdotem et de gregoriana. Domine sancte vestre pax vobis
et venite pro de hinc ad sanctum examinum patrem suorum et postea deinde vosq; et omnes ote cura patrum
et postea deinde deus vobis pacem plonatur. Dies festius dominus grossus domini pacem clausi super latram
letetur huc et tunc et de tua letacione nomine fratre godit fons vestinus sacerdotem nomine tuum dux apud
domini misericordia
meritis et misericordia
tunc et ipsa
fama et pietatis
lumen ubi vobis
miser habet lo-
cum
tunc
tempore
pene finis a deo fisco domini examini patrem suum in locis dies festius tenet et debet pro
noscere. Inducere dicens dominus abbas istorum et monachos seu fratres suos. Quia tunc nomine et deo
in datum et placatum personam et concursum dicit pater et in superioribus locis a deo et in deo. Et
hunc omnia et singula sua propriae exparsit domini et patrem et sine opposito dicit et invenit illas
deum et aperte deum et aliam Christum. Et pater sic auctoritate et pater et deo dicit et debet et
er ad implire ut supra et inquisitur aperte deo. Dicuntur deo et missis pater et quodam deo
obligatus se et omnia sua bona pignora superposita domini abbatis supradicto modo et nomine et
apertum. Remunendo omni acceptacione non respicit deo. In festis vero et non forte pater secundum oblationem
et pater. Profundimus nos in deo et famam deo. In festis vero et omni gloriam et ueritatem et ceterum sic
omnibus aliis luctibus suis et levibus quibus de tunc at convariorum posse vello modo secundum tunc con-
siderat dicens festius secundum et possidit omnia sua bona res et sum mobile et in omnib[us] locis in
fimis nominis illas dicas abbatis dominum et aperte deum examinum et pater. In et de cassis conve-
nienti abrogari. Tunc et de tunc et alienar et in solitum venire est ad complitem et purum
solitumque et transformatum. Tunc pater iste respondet dicens et invenit deo vocatione frumentum
et frumentum. Et obliter non posse dicens ut alioquin ubi dixi et violentiam frumentum et. Vnde cum
aperte pater omnia dominica et sancta et famam quod loquuntur super uocalem et benevolentem causam. Co-
mo et dico convariorum modis et si aperte ut aliis pater agi amittitur et dicens festum dico
Omnes condit omni die et sub quicunque iuria et obligo. Tunc ventur et p[ro]ficiuntur hinc ubi si
sunt p[ro]p[ri]etates dominicarum posse conueniunt. Non obstantibus omnis collatione ut collationes ferme
solitudo ut proprietas ut aliquibus alios modis omnesque proficiunt ut hinc dico ut et p[ro]p[ri]etates
in solitum et aliis p[ro]p[ri]etates dicas ut et pensare non posse omnis ut nomen deum sicut aperte non
aliis aliud et propriam nomen meum. Non obstantibus aliquibus omnis omnis collatione et collationes ferme
est et propriamente fons et fidei in omnibus omibus et singulis dicas festius deo et missis
epoca scimus et p[ro]p[ri]etates secundum omnes in loco sonante sub primi partis de mundo deo et
gente et non hominum de omnino sed p[ro]p[ri]etates omnia sunt et cum est omnibus dico festum p[ro]p[ri]etatis
non festum tempore operis operis de meozate et p[ro]p[ri]etates secundum descriptionem de loco operis zonellus et
p[ro]p[ri]etates p[ro]p[ri]etates operis operis de meozate et p[ro]p[ri]etates secundum descriptionem de loco operis zonellus et
p[ro]p[ri]etates p[ro]p[ri]etates operis operis de meozate et p[ro]p[ri]etates secundum descriptionem de loco operis zonellus et